
                            Výroční zpráva za rok 2017 

 o činnosti Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj v oblasti poskytování informací 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 

znění (dále též zákon). 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj sděluje podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.: 

dle písm. a): 

Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj bylo v období od 1.1.2017 do 31.12.2017 podáno 

10 žádostí (4 x KP Litoměřice, 2 x KP Ústí n.L. a 4 x KÚ pro Ústecký kraj) o poskytnutí 

informací podle výše citovaného zákona; z toho jedna žádost (KP Ústí n.L.) byla 

odmítnuta; další (KÚ pro Ústecký kraj) odložena dle § 2 odst. 1 výše uvedeného zákona 

a další 3 žádosti označené jako žádost podle výše citovaného zákona (KP Litoměřice) byly 

vyhodnoceny dle § 2 odst. 3 a dle § 2 odst. 4 výše uvedeného zákona (poskytování 

požadovaných informací upravují jiné zákony); 

dle písm. b): 

nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí; 

 

dle písm. c):  

rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

neexistují; 

dle písm. d):  

 

výhradní licence ve smyslu ustanovení § 14a zákona poskytnuty nebyly; 

dle písm. e): 

stížnosti ve smyslu ustanovení § 16a zákona podány nebyly; 

dle písm. f): 

další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona - informace týkající se činnosti 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj lze získat na internetové adrese www.cuzk.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem, 24.1.2018 

 

                                                                    Ing. Alena Buziková, v.r. 
             zástupce ředitele 
                                                       Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

 
 


